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（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ資産の部

1.流動資産

現金預金 99,031,689 89,547,963 9,483,726

未収金 262,316 334,393 △ 72,077

流動資産合計 99,294,005 89,882,356 9,411,649

2.固定資産

（1）特定資産

岩手県FBC施設整備資産取得積立 39,020,041 35,019,341 4,000,700

什器備品 112,250 261,650 △ 149,400

特定資産合計 39,132,291 35,280,991 3,851,300

（2）その他固定資産

建物付属設備 17,004,001 19,849,875 △ 2,845,874

構築物 8,112,093 9,301,253 △ 1,189,160

什器備品 837,563 414,433 423,130

一括償却資産 371,184 523,487 △ 152,303

電話加入権 76,440 76,440 0

その他固定資産合計 26,401,281 30,165,488 △ 3,764,207

固定資産合計 65,533,572 65,446,479 87,093

資産合計 164,827,577 155,328,835 9,498,742

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金 1,924,131 5,401,394 △ 3,477,263

預り金 531,879 513,063 18,816

前受金 10,958,980 11,144,560 △ 185,580

未払法人税等 72,000 72,000 0

未払消費税 762,000 406,400 355,600

流動負債合計 14,248,990 17,537,417 △ 3,288,427

2.固定負債

長期未払金 2,597,400 4,995,000 △ 2,397,600

固定負債合計 2,597,400 4,995,000 △ 2,397,600

負債合計 16,846,390 22,532,417 △ 5,686,027

Ⅲ正味財産の部

1.指定正味財産

民間補助金 78,541 143,993 △ 65,452

寄付金 10,012 14,185 △ 4,173

指定正味財産合計 88,553 158,178 △ 69,625

（うち特定資産へ充当額） (88,553) (158,178) (△69,625)

2.一般正味財産 147,892,634 132,638,240 15,254,394

（うち特定資産へ充当額） (39,043,738) (35,122,813) (3,920,925)

正味財産合計 147,981,187 132,796,418 15,184,769

負債及び正味財産合計 164,827,577 155,328,835 9,498,742

科目

貸　借　対　照　表（前年比）
　令和 4年 3月 31日現在
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（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計

Ⅰ資産の部

1.流動資産

現金預金 0 0 99,031,689 99,031,689

未収金 0 0 262,316 262,316

他会計勘定 0 9,385,936 15,714,159 △ 25,100,095 0

流動資産合計 0 9,385,936 115,008,164 △ 25,100,095 99,294,005

2.固定資産

（1）特定資産

岩手県FBC施設整備資産取得積立 39,020,041 0 0 39,020,041

什器備品 111,025 1,225 0 112,250

特定資産合計 39,131,066 1,225 0 0 39,132,291

（2）その他固定資産

建物付属設備 15,303,603 1,700,398 0 17,004,001

構築物 7,300,886 811,207 0 8,112,093

什器備品 753,800 83,756 7 837,563

一括償却資産 132,000 0 239,184 371,184

電話加入権 0 0 76,440 76,440

その他固定資産合計 23,490,289 2,595,361 315,631 0 26,401,281

固定資産合計 62,621,355 2,596,586 315,631 0 65,533,572

資産合計 62,621,355 11,982,522 115,323,795 △ 25,100,095 164,827,577

Ⅱ負債の部

1.流動負債

未払金 0 0 1,924,131 1,924,131

預り金 0 0 531,879 531,879

前受金 0 0 10,958,980 10,958,980

未払法人税等 0 0 72,000 72,000

未払消費税 0 0 762,000 762,000

他会計勘定 25,100,095 0 0 △ 25,100,095 0

流動負債合計 25,100,095 0 14,248,990 △ 25,100,095 14,248,990

2.固定負債

長期未払金 0 0 2,597,400 2,597,400

固定負債合計 0 0 2,597,400 0 2,597,400

負債合計 25,100,095 0 16,846,390 △ 25,100,095 16,846,390

Ⅲ正味財産の部

1.指定正味財産

民間補助金 78,541 0 0 78,541

寄付金 9,595 417 0 10,012

指定正味財産合計 88,136 417 0 88,553

（うち特定資産へ充当額） (111,025) (1,225) (0) (112,250)

2.一般正味財産 39,743,065 11,982,105 96,167,464 147,892,634

（うち特定資産へ充当額） (39,020,041) (0) (0) (39,020,041)

正味財産合計 39,831,201 11,982,522 96,167,464 0 147,981,187

負債及び正味財産合計 64,931,296 11,982,522 113,013,854 △ 25,100,095 164,827,577

科目

貸借対照表内訳表
　　令和 4年 3月 31日
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Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

（1）経常収益

① 事業収益 （ 62,053,833 ） （ 48,817,004 ） （ 13,236,829 ）

登録事業収益 23,935,220 21,758,690 2,176,530

参加料収益 20,550,015 13,581,435 6,968,580

運営受託収益 7,532,336 4,480,496 3,051,840

販売事業収益 1,713,162 1,175,779 537,383

入場料収益 6,271,500 5,637,000 634,500

協賛金収益 2,051,600 2,183,604 △ 132,004

② 受取補助金 （ 52,395,128 ） （ 48,636,602 ） （ 3,758,526 ）

受取補助金 52,316,587 48,558,061 3,758,526

受取補助金振替額 78,541 78,541 0

③ 受取会費 （ 232,000 ） （ 275,000 ） （ △ 43,000 ）

役員年会費 222,000 225,000 △ 3,000

入会金 10,000 50,000 △ 40,000

④ 受取寄付金 （ 10,012 ） （ 10,012 ） （ 0 ）

受取寄付金振替額 10,012 10,012 0

⑤ 受取利息 （ 2,133 ） （ 4,515 ） （ △ 2,382 ）

受取利息 2,133 4,515 △ 2,382

⑥ 雑収益 （ 113,531 ） （ 31,737 ） （ 81,794 ）

雑収益 113,531 31,737 81,794

経常収益計 114,806,637 97,774,870 17,031,767

（2）経常費用

① 事業費 （ 84,660,450 ） （ 84,327,832 ） （ 332,618 ）

給料・賞与 14,632,805 13,753,491 879,314

法定福利費 1,564,796 1,408,139 156,657

販売品購入費 294,007 229,060 64,947

減価償却費 4,444,584 13,047,121 △ 8,602,537

消耗品費 5,771,402 8,191,888 △ 2,420,486

水道光熱費 1,061,348 994,999 66,349

報酬・手当等 2,959,910 2,107,789 852,121

旅費交通費 25,544,992 22,613,855 2,931,137

租税公課 1,671,886 1,027,420 644,466

賃借料 11,642,975 9,253,566 2,389,409

保険料 553,763 757,143 △ 203,380

通信運搬費 603,965 548,865 55,100

支払手数料 649,266 479,776 169,490

修繕費 62,051 618,420 △ 556,369

業務委託費 4,172,994 3,198,733 974,261

広告宣伝費 250,000 0 250,000

総会・会議費 82,991 280,343 △ 197,352

印刷製本費 2,135,738 2,094,934 40,804

支払負担金 1,598,420 687,450 910,970

食料費 2,441,299 1,332,666 1,108,633

支払補助金 1,932,708 1,317,690 615,018

車両費 113,605 44,029 69,576

支払利息 215,136 215,136 0

雑費 259,809 125,319 134,490

② 管理費 （ 14,872,865 ） （ 15,439,182 ） （ △ 566,317 ）

報酬・手当等 2,351,265 2,758,241 △ 406,976

給料・賞与 5,262,599 5,253,810 8,789

退職共済掛金 364,000 264,000 100,000

法定福利費 1,331,877 1,373,472 △ 41,595

福利厚生費 111,318 167,024 △ 55,706

広告宣伝費 22,000 55,000 △ 33,000

総会・会議費 14,968 210,899 △ 195,931

旅費交通費 462,612 437,132 25,480

通信運搬費 374,134 676,153 △ 302,019

正味財産増減計算書（前年比）
令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31日

当　年　度 前　年　度

（単位：円）

増　　減科　　　　　目
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当　年　度 前　年　度

（単位：円）

増　　減科　　　　　目

消耗品費 561,676 446,625 115,051

修繕費 80,029 57,200 22,829

印刷製本費 451,169 538,977 △ 87,808

租税公課 94,664 520,030 △ 425,366

保険料 225,020 159,580 65,440

支払負担金 1,243,375 746,000 497,375

支払手数料 121,712 117,533 4,179

交際費 115,500 53,500 62,000

賃借料 529,506 484,133 45,373

車両費 8,638 1,160 7,478

顧問料 818,400 781,000 37,400

委託費 0 10,050 △ 10,050

減価償却費 284,303 284,302 1

雑費 44,100 43,361 739

経常費用計 99,533,315 99,767,014 △ 233,699

当期経常増減額 15,273,322 △ 1,992,144 17,265,466

2.経常外増減の部

（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

15,273,322 △ 1,992,144 17,265,466

法人税、住民税及び事業税 0 0 0

15,273,322 △ 1,992,144 17,265,466

一般正味財産期首残高 132,638,240 134,630,384 △ 1,992,144

一般正味財産期末残高 147,911,562 132,638,240 15,273,322

Ⅱ指定正味財産増減の部

一般正味財産へ振替 88,553 88,553 0

当期指定正味財産増減額 △ 88,553 △ 88,553 0

指定正味財産期首残高 158,178 246,731 △ 88,553

指定正味財産期末残高 69,625 158,178 △ 88,553

Ⅲ正味財産期末残高 147,981,187 132,796,418 15,184,769

当期一般正味財産増減額

税引前当期一般正味財産増減額
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Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

（1）経常収益

① 事業収益 （ 41,116,488 ） （ 41,116,488 ） （ 4,710,404 ） （ 1,252,980 ） （ 7,744,961 ） （ 0 ） （ 13,708,345 ） （ 8,835,000 ） （ △ 1,606,000 ） （ 62,053,833 ）

登録事業収益 8,371,220 8,371,220 0 0 6,929,000 6,929,000 8,635,000 23,935,220

参加料収益 20,550,015 20,550,015 0 0 0 0 20,550,015

運営受託収益 3,000,000 3,000,000 4,532,336 0 0 4,532,336 7,532,336

販売事業収益 253,903 253,903 178,068 1,252,980 28,211 1,459,259 1,713,162

入場料収益 7,089,750 7,089,750 0 0 787,750 787,750 △ 1,606,000 6,271,500

協賛金収益 1,851,600 1,851,600 0 0 0 0 200,000 2,051,600

② 受取補助金 （ 42,339,128 ） （ 42,339,128 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 10,056,000 ） （ 0 ） （ 52,395,128 ）

受取補助金 42,260,587 42,260,587 0 0 0 0 10,056,000 52,316,587

受取補助金振替額 78,541 78,541 0 0 0 0 0 78,541

③ 受取会費 （ 116,000 ） （ 116,000 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 116,000 ） （ 0 ） （ 232,000 ）

役員年会費 111,000 111,000 0 0 0 0 111,000 222,000

入会金 5,000 5,000 0 0 0 0 5,000 10,000

④ 受取寄付金 （ 10,012 ） （ 10,012 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 10,012 ）

受取寄付金振替額 10,012 10,012 0 0 0 0 10,012

⑤ 受取利息 （ 1,031 ） （ 1,031 （ 0 ） （ 0 ） （ 114 ） （ 0 ） （ 114 ） （ 988 ） （ 0 ） （ 2,133 ）

受取利息 1,031 1,031 0 0 114 114 988 2,133

⑥ 雑収益 （ 71,986 ） （ 71,986 （ 0 ） （ 0 ） （ 7,998 ） （ 0 ） （ 7,998 ） （ 33,547 ） （ 0 ） （ 113,531 ）

雑収益 71,986 71,986 0 0 7,998 7,998 33,547 113,531

経常収益計 83,654,645 83,654,645 4,710,404 1,252,980 7,753,073 0 13,716,457 19,041,535 △ 1,606,000 114,806,637

（2）経常費用

① 事業費 （ 79,840,390 ） （ 79,840,390 ） （ 3,957,791 ） （ 822,651 ） （ 1,645,618 ） （ 0 ） （ 6,426,060 ） （ △ 1,606,000 ） （ 84,660,450 ）

給料・賞与 10,919,018 10,919,018 3,459,054 0 254,733 3,713,787 14,632,805

法定福利費 1,531,164 1,531,164 0 0 33,632 33,632 1,564,796

販売品購入費 23,407 23,407 0 270,600 0 270,600 294,007

減価償却費 4,018,729 4,018,729 0 0 425,855 425,855 4,444,584

消耗品費 5,670,341 5,670,341 5,816 0 95,245 101,061 5,771,402

水道光熱費 955,214 955,214 0 0 106,134 106,134 1,061,348

報酬・手当等 2,959,910 2,959,910 0 0 0 0 2,959,910

旅費交通費 25,406,900 25,406,900 129,680 0 8,412 138,092 25,544,992

租税公課 1,351,022 1,351,022 216,077 22,814 81,973 320,864 1,671,886

賃借料 12,857,816 12,857,816 125,329 0 265,830 391,159 △ 1,606,000 11,642,975

保険料 546,754 546,754 0 0 7,009 7,009 553,763

通信運搬費 594,741 594,741 0 9,224 0 9,224 603,965

支払手数料 623,405 623,405 21,835 2,640 1,386 25,861 649,266

修繕費 55,846 55,846 0 0 6,205 6,205 62,051

業務委託費 3,840,569 3,840,569 0 0 332,425 332,425 4,172,994

広告宣伝費 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000

総会・会議費 82,991 82,991 0 0 0 0 82,991

印刷製本費 1,618,365 1,618,365 0 517,373 0 517,373 2,135,738

支払負担金 1,595,120 1,595,120 0 0 3,300 3,300 1,598,420

食料費 2,441,260 2,441,260 0 0 39 39 2,441,299

支払補助金 1,932,708 1,932,708 0 0 0 0 1,932,708

車両費 112,828 112,828 0 0 777 777 113,605

支払利息 193,623 193,623 0 0 21,513 21,513 215,136

雑費 258,659 258,659 0 0 1,150 1,150 259,809

② 管理費 （ 14,872,865 ） （ 0 ） （ 14,872,865 ）

報酬・手当等 2,351,265 2,351,265

給料・賞与 5,262,599 5,262,599

退職共済掛金 364,000 364,000

法定福利費 1,331,877 1,331,877

福利厚生費 111,318 111,318

広告宣伝費 22,000 22,000

総会・会議費 14,968 14,968

旅費交通費 462,612 462,612

通信運搬費 374,134 374,134

消耗品費 561,676 561,676

修繕費 80,029 80,029

印刷製本費 451,169 451,169

租税公課 94,664 94,664

保険料 225,020 225,020

支払負担金 1,243,375 1,243,375

支払手数料 121,712 121,712

交際費 115,500 115,500

賃借料 529,506 529,506

車両費 8,638 8,638

顧問料 818,400 818,400

減価償却費 284,303 284,303

雑費 44,100 44,100

経常費用計 79,840,390 79,840,390 3,957,791 822,651 1,645,618 0 6,426,060 14,872,865 △ 1,606,000 99,533,315

当期経常増減額 3,814,255 3,814,255 752,613 430,329 6,107,455 0 7,290,397 4,168,670 0 15,273,322

2.経常外増減の部

（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替前

3,814,255 3,814,255 752,613 430,329 6,107,455 0 7,290,397 4,168,670 0 15,273,322

他会計振替 3,091,253 3,091,253 △ 3,091,253 △ 3,091,253 0
税引前当期一般正味財産増減額 6,905,508 6,905,508 752,613 430,329 6,107,455 △ 3,091,253 4,199,144 4,168,670 0 15,273,322

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0

6,905,508 6,905,508 752,613 430,329 6,107,455 △ 3,091,253 4,199,144 4,168,670 0 15,273,322

一般正味財産期首残高 32,856,485 32,856,485 4,012,005 3,579,467 51,746,450 △ 51,554,961 7,782,961 91,998,794 132,638,240

一般正味財産期末残高 39,761,993 39,761,993 4,764,618 4,009,796 57,853,905 △ 54,646,214 11,982,105 96,167,464 0 147,911,562

Ⅱ指定正味財産増減の部

一般正味財産へ振替 87,552 87,552 1,001 1,001 88,553

△ 87,552 △ 87,552 0 0 0 △ 1,001 △ 1,001 0 0 △ 88,553

指定正味財産期首残高 156,760 156,760 0 0 0 1,418 1,418 0 0 158,178

指定正味財産期末残高 69,208 69,208 0 0 0 417 417 0 0 69,625
Ⅲ正味財産期末残高 39,831,201 39,831,201 4,764,618 4,009,796 57,853,905 △ 54,645,797 11,982,522 96,167,464 0 147,981,187

当期一般正味財産増減額

当期指定正味財産増減額

当期一般正味財産増減額

共通 小計

正味財産増減計算書内訳書
令和　3年　4月　1日から令和　4年　3月 31日

（単位：円）

科目

公益目的事業会計 収　益　事　業　等　会　計

法人会計サッカーの普及及び
強化に関する事業

合計内部取引控除
小計 施設の受託管理 物品の販売

フットボールセン
ターの管理運営
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1.重要な会計方針

（1）固定資産の減価償却方法

①有形固定資産

建物付属設備 定額法によっている。

構築物 定額法によっている。

什器備品費 旧定額法、定額法によっている。

一括償却資産 ３年均等償却によっている。

（2）消費税の会計処理

消費税の会計処理は、税込方式によっている。

2.特定資産の増減額及びその残高

特定資産の増減及びその残高は、次のとおりである。

前期末残高 当期増減額 当期減少額 当期末残高

特定資産

35,019,341 4,000,700 0 39,020,041

什器備品（時計） 41,650 0 29,400 12,250

什器備品（優勝旗） 220,000 0 120,000 100,000

35,280,991 4,000,700 149,400 39,132,291

3.特定資産の財源の内訳

特定資産の財源の内訳は、次のとおりである。

特定資産

39,020,041 ( 39,020,041 ) （0）

什器備品（時計） 12,250 ( 10,012 ) ( 2,238 ) （0）

什器備品（優勝旗） 100,000 ( 78,541 ) ( 21,459 ) （0）

39,132,291 ( 88,553 ) ( 39,043,738 ) （0）

4.固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

取得価額 減価償却累計額 当期末残高

894,000 781,750 112,250

43,174,500 26,170,499 17,004,001

102,710,892 94,598,799 8,112,093

7,198,977 6,361,414 837,563

1,050,907 679,723 371,184

155,029,276 128,592,185 26,437,091

岩手県FBC施設整備資産取得積立

（うち指定正味財産
からの充当）

科 目

合 計

（うち負債に対
応する額）当期末残高科目

岩手県FBC施設整備資産取得積立

　什器備品

　建物附属設備

　什器備品

　一括償却資産

合計

財務諸表に対する注記

科目

特定資産

　構築物

その他固定資産

合 計

（うち一般正味財
産からの充当）
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5.補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照表上の

記載区分

日本サッカー協会 0 44,785,586 44,785,586 0 －

全国社会人サッカー連盟 0 1,300,000 1,300,000 0 －

岩手県体育協会 0 5,294,725 5,294,725 0 －

東北サッカー協会 0 876,276 876,276 0 －

岩手県社会人サッカー連盟 0 60,000 60,000 0 －

0 －

0 52,316,587 52,316,587 0

6.指定正味財産から一般正味財産へ振替額の内訳

指定正味財産から一般正味財産へ振替額の内訳は、次のとおりである。

金 額

78,541

10,012

88,553合　　計

内　　容

経常収益への振替額

　受取寄付金振替額

補助金等の名称

受取補助金

　JFA一括補助金　他

　受取補助金振替額

合計

　全国大会補助金

　国体事業強化費　他

　東北大会補助金　他

　全国大会補助金
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1.特定資産の明細

（単位：円）

区分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

特定資産 岩手県FBC施設整備資産取得積立 35,019,341 4,000,700 0 39,020,041

時計 41,650 0 29,400 12,250

優勝旗 220,000 0 120,000 100,000

特定資産計 35,280,991 4,000,700 149,400 39,132,291

2.引当金の明細

該当なし

附　属　明　細　書
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使用目的等 金 額

（流動資産）

現金 手許保管 運営資金 12,880

預金 普通預金 岩手銀行／青山町支店 運営資金　20口 78,130,962

普通預金 東北銀行／青山支店 運営資金　1口 2,515,659

普通預金 東北銀行／紫波支店 運営資金　1口 11,737

普通預金 大船渡市農業協同組合／本店 運営資金　1口 1,340,971

普通預金 ゆうちょ銀行 運営資金　1口 11,463,765

定期預金 岩手銀行／青山町支店 運営資金　2口 5,555,715

≪現金預金計≫ 99,031,689

未収入金 施設事業 102,500

施設事業 26,097

施設事業 5,884

キッズ事業 64,638

本部 56,000

本部 7,197

≪未収入金計≫ 262,316

流動資産合計 99,294,005

（固定資産）

定期預金　岩手銀行/青山町支店 公益目的事業に対応するもの 39,020,041

特定資産 什器備品 フットボールセンター内の時計 公益目的事業に対応するもの 11,025

収益事業に対応するもの 1,225

特定資産 什器備品 優勝旗 公益目的事業に対応するもの 100,000

≪特定資産計≫ 39,132,291

その他の固定資産 建物付属設備 クラブハウス電源配管工事 公益目的事業に対応するもの 93,916

収益事業に対応するもの 10,435

夜間照明設備 公益目的事業に対応するもの 7,251,750

収益事業に対応するもの 805,750

LED照明 公益目的事業に対応するもの 7,957,936

収益事業に対応するもの 884,213

電話配管設備工事 公益目的事業に対応するもの 1

構築物 防球フェンス 公益目的事業に対応するもの 6,225,450

収益事業に対応するもの 691,717

防球フェンス嵩上げ工事 公益目的事業に対応するもの 1,024,224

収益事業に対応するもの 113,800

フラッグポール基礎工事 公益目的事業に対応するもの 51,211

収益事業に対応するもの 5,690

人工芝 公益目的事業に対応するもの 1

什器備品 事務机 法人の管理に対応するもの 1

袖机 法人の管理に対応するもの 1

スチール書庫 法人の管理に対応するもの 1

スチールロッカー 法人の管理に対応するもの 1

長机 法人の管理に対応するもの 1

金庫 法人の管理に対応するもの 1

パソコン 法人の管理に対応するもの 1

一般用ゴール 公益目的事業に対応するもの 1

少年用ゴール 公益目的事業に対応するもの 2

フットサルゴール 公益目的事業に対応するもの 4

スコアボード 公益目的事業に対応するもの 1

その他の固定資産 什器備品 ベンチ用ポート 公益目的事業に対応するもの 245,802

収益事業に対応するもの 27,312

電話機　3回線 公益目的事業に対応するもの 1

会費収入

補助金収入

岩手県FBC施設整備資産取得積立

保険料（確定差額戻入）

財　産　目　録
令和 4年 3月 31日 現在

貸借対照表科目 場所・物量等

販売収入（自動販売機手数料）

施設利用料（事業）

水道光熱費（自動販売機）
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使用目的等 金 額

財　産　目　録
令和 4年 3月 31日 現在

貸借対照表科目 場所・物量等

サッカーゴール 公益目的事業に対応するもの 3,360

収益事業に対応するもの 374

コンテナ（南公園） 公益目的事業に対応するもの 1

パソコン 公益目的事業に対応するもの 1

クイックテント 公益目的事業に対応するもの 1

サッカーゴール（R3年） 公益目的事業に対応するもの 504,626

収益事業に対応するもの 56,070

一括償却資産 タブレットパソコン 法人の管理に対応するもの 239,184

高校選手権優勝旗 公益目的事業に対応するもの 132,000

電話加入権 019-681-8010他 法人の管理に対応するもの 76,440

≪その他の固定資産計≫ 26,401,281

固定資産合計 65,533,572

資産合計 164,827,577

（流動負債）

未払金 岩手銀行 法人IB手数料 19,230

寿広 委託費 40,865

セコム 委託費 13,750

佐川急便 通信運搬費 16,192

ゼロックス 印刷製本費 46,488

社会保険事務所 社会保険料 426,522

ＪＦＡ他 補助金返金 1,278,419

その他 82,665

≪未払金計≫ 1,924,131

預り金 従業員他 源泉所得税、住民税 309,882

サンビレッジ紫波 自動販売機電気料　他 221,997

≪預り金計≫ 531,879

前受金 審判 審判登録料 7,033,200

ユニフォーム 登録料 220,000

選手 登録料 3,603,780

大会 参加料 102,000

≪前受金計≫ 10,958,980

（流動負債） 未払法人税等 盛岡広域振興局 法人県民税 22,000

紫波町役場 法人町民税 50,000

≪未払法人税等計≫ 72,000

未払消費税 盛岡税務署 消費税 762,000

≪未払消費税計≫ 762,000

流動負債合計 14,248,990

（固定負債）

長期未払金 株式会社ソディックLED LED照明代金 2,597,400

≪長期未払金計≫ 2,597,400

固定負債合計 2,597,400

負債合計 16,846,390

正味財産 147,981,187
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